
Mgr. Tomáš Ženíšek
Tel.: +420 731 402 811
E-mail: tomas.zenisek@qara.cz

Číslo nabídky: 13960
black-reality.cz/reality/76308/

 

Garážové stání, 22m2, Werichova, Praha 5 -
Hlubočepy
Werichova, Praha, Hlavní město Praha
795 000 Kč
Nabízíme k prodeji garážové stání v parkovacím domě, které se nachází v bytovém domě na adrese Werichova/Trnkovo
náměstí, Praha 5 - Hlubočepy v atraktivní lokalitě sídliště Barrandov. Garážové stání je umístěno v 1.PP bytového domu s
výtahem a nabízí pohodlné a prostorné parkování Vašeho vozidla např. SUV nebo kombi, které zde pohodlně zaparkuje.
Jedná se o lokalitu s velmi problematickým parkováním na ulici, proto je garážové stání vhodné jak k vlastnímu parkování,
tak i na investici a následný pronájem. Vjezd do garáží je na dálkové ovládání. Garážové stání lze uzavřít, tak jak jsou zde již
uzavřené garáže, kovovou konstrukci s garážovými vraty. Vedle garáž.stání je již uzavřená garáž a tak parkovací stání lze
jednoduše uzavřít kovovou konstrukcí z boku a garážovými vraty. Cena uzavření se pohybuje zhruba 80 - 120 tis. Budova je
pravidelně udržovaná SVJ. V případě, že Vás nabídka zaujala, ráda se s Vámi setkám na prohlídku a můžeme si vyzkoušet
také vjezd s Vaším vozem.

http://www.black-reality.cz/reality/76308/

